
Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

s Skuledagar
e Onsdag
i Køyrer ikkje onsdagar
f Fredag
b Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024 og kvardagar i jule- og påskeveka
p Køyrer i perioden 23.06-17.08.2024 og skulefrie dagar
r Tirsdag og fredag

Frå Førde Måndag – fredag 

Linjenummer 230 230 230 205 205 230 230 230 230 230
Førde rutebilstasjon ....... 8.10b 12.30 13.45se 14.25se 14.25si 14.45p 15.20si 16.10 18.20sf 20.35r
Førdehuset skulestopp ..  ····  ····  ···· 14.40se 14.40si  ····  ····  ····  ····  ····
Ulltang ............................ 8.20b 12.40 13.55se 14.50se 14.55si 14.55p 15.35si 16.20 18.30sf 20.45r
Fauske ............................ 8.29b 12.50 14.05se 15.00se 15.05si 15.05p 15.45si 16.30 18.40sf 20.55r
Karstad kryss ................. 8.34b 12.55 14.10se 15.05se 15.10si 15.10p 15.50si 16.35 18.45sf 21.00r
Heilevang ....................... 8.39b 13.00 14.15se  ····  ···· 15.15p 15.55si 16.40 18.50sf 21.05r
Ålahøgda butikk ............. 8.50b 13.10 14.25se  ····  ···· 15.25p 16.05si 16.50 19.00sf 21.15r
Gjelsvik kryss ................. 8.52b 13.11 14.26se  ····  ···· 16.25p 16.06si 16.51 19.01sf  ····
Flokenes kryss ............... 9.05b 13.20 14.35se  ····  ···· 15.35p 16.15si 17.00 19.10sf  ····
Stongfjorden .................. 9.15b 13.30 14.45se  ····  ···· 15.45p 16.25si 17.10 19.20sf  ····
Straumen........................ 9.30b 13.45 15.00se  ····  ···· 16.00p 16.40si 17.25 19.35sf  ····
Askvoll kai ...................... 9.35b 13.50 15.05se  ····  ···· 16.05p 16.45si 17.30 19.37sf  ····

G
yldig frå 1

5
.april. S

kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

2
3

0
Førde › Flokenes › A

skvoll



Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

m Køyrer 24.12 og 31.12
n Køyrer ikkje 24.12 og 31.12

Frå Førde Lørdag Søndag

Linjenummer 230 230 230 230
Førde rutebilstasjon ....... 12.30m 14.45n 16.10 20.35
Ulltang ............................ 12.40m 14.55n 16.20 20.45
Fauske ............................ 12.50m 15.05n 16.30 20.55
Karstad kryss ................. 12.55m 15.10n 16.35 21.00
Heilevang ....................... 13.00m 15.15n 16.40 21.05
Ålahøgda butikk ............. 13.10m 15.25n 16.50 21.15
Flokenes kryss ............... 13.20m 15.35n 17.00 21.25
Stongfjorden .................. 13.30m 15.45n 17.10 21.35
Straumen........................ 13.45m 16.00n 17.25 21.50
Askvoll kai ...................... 13.50m 16.05n 17.30 21.55
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

c Måndag, onsdag og torsdag
d Køyrer ikkje på kvardagar i jul og påske
b Køyrer ikkje i perioden 23.06-17.08.2024 og kvardagar i jule- og påskeveka
S Skuledagar
p Køyrer i perioden 23.06-17.08.2024 og skulefrie dagar
r Tirsdag og fredag

Frå Askvoll Måndag – fredag 

Linjenummer 230 205 230 230 230 230 230 230
Askvoll kai ...................... 6.30b  ···· 9.05 10.50 14.20s 14.25p 19.05r 19.05c
Askvoll skule ..................  ····  ····  ····  ···· 14.25s  ····  ····  ····
Straumen........................ 6.35b  ···· 9.10 10.55 14.30s 14.30p 19.10r 19.10c
Stongfjorden .................. 6.50b  ···· 9.20 11.10 14.45s 14.45p 19.20r 19.20c
Flokenes kryss ............... 7.00b  ···· 9.30 11.20 15.00s 15.00p 19.30r 19.30c
Ålahøgda butikk ............. 7.15b  ···· 9.45 11.35 15.15s 15.15p 19.45r 19.45c
Heilevang ....................... 7.25b  ···· 9.55 11.45 15.25s 15.25p 19.55r  ····
Karstad kryss ................. 7.30b 8.10s 10.00 11.50 15.30s 15.30p 20.00r  ····
Fauske ............................ 7.35b 8.15s 10.05 11.55 15.35s 15.35p 20.05r  ····
Ulltang ............................ 7.45b 8.30s 10.15 12.00 15.45s 15.45p 20.15r  ····
Førde rutebilstasjon ....... 7.55b 8.50s 10.25 12.10 15.55s 15.55p 20.25r  ····
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Linja blir køyrd av Firda Billag AS 
Hittegods. Telefon 57 72 50 00
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70

Frå Askvoll Lørdag Søndag

230 230 230
Askvoll kai ......................  9.05 14.25 19.05
Askvoll skule ..................  ····  ····  ····
Straumen........................  9.10 14.30 19.10
Stongfjorden ..................  9.20 14.45 19.20
Flokenes kryss ...............  9.30 15.00 19.30
Ålahøgda butikk .............  9.45 15.15 19.45
Heilevang .......................  9.55 15.25 19.55
Karstad kryss ................. 10.00 15.30 20.00
Fauske ............................ 10.05 15.35 20.05
Ulltang ............................ 10.15 15.45 20.15
Førde rutebilstasjon ....... 10.25 15.55 20.25
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